[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019 № 588

с.Поддорье

	О передаче имущества в безвозмездное  пользование

В соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федеральным закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Поддорского муниципального района», утвержденного решением Думы Поддорского муниципального района от 28.09.2017 № 145, в соответствии с областным законом от 02.102018 №307-ОЗ, Администрация  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в безвозмездное пользование имуществом сроком действия  с 01.01.2020 по 31.12.2024 года государственному областному казенному учреждению «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат»» помещение, назначение: нежилые, площадью 37,5 кв.м. и 1,9 кв.м. расположенные по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, ул. Полевая, д. 15, для размещения сотрудников учреждения.
  2. Постановление Администрации муниципального района от 05.12.2019 № 537 «О передаче имущества в безвозмездное пользование» считать утраченным силу.
3. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района подготовить договор безвозмездного пользования и акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина